
地籍調査測量業務

調査面積 A=０．１０㎢（換算面積）

貝野瀬Ⅳ A=０．０２㎢

　 筆　数 ３４４筆

工　程 FⅡ-2･G･H

貝野瀬Ⅴ A=０．０８㎢

筆　数 ２９４筆

工　程 C･E･F１･FⅡ-1

円

円

円8,250,000

指名業者数

業 務 発 注 状 況 （ 報 告 ）

地籍調査

令和5年度　昭和村地籍調査事業　地籍測量業務委託

担 当 課

局 名
建　設　課    土地調査係

備 考

委 託 の 種 類

委 託 名

委 託 概 要

委 託 場 所

契 約 の 方 法

契 約 締 結 日

請 負 業 者 名

予 定 価 格

履 行 期 間

請 負 金 額

指名競争入札

7,850,000 （税抜き）

（税込み）

5 社

令和 ５ 年 ７ 月１２日

株式会社地測設計  代表取締役  白石　正勝

利根郡昭和村大字　貝野瀬　地内

令和 ５ 年 ７ 月１２日 ～ 令和６年３月２４日

（税抜き）7,500,000



株式会社地測設計

代表取締役　白石　正勝

北毛測量株式会社

代表取締役　金井　隆行

東洋測量設計株式会社

代表取締役　蜂須賀和子

株式会社フジ開発測量

代表取締役　小山　和宏

株式会社ｱﾏﾈｯｸｽ

代表取締役　伊藤　成樹

　

　

　

　

　

　

　

入 札 業 者 名

業務発注状況（続紙）

入 札 し た 日 時 令和 ５ 年 ７ 月１２日(水)午前９時２０分から開　札

最　　終

入札金額

7,500,000

7,750,000

7,640,000

7,700,000

7,700,000

備　考

落札


